
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 171 Stari trg pri Ložu, 20. 12. 2022

Na podlagi 37. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št 62 – uradno prečiščeno besedilo,
št. 88 in št. 111), izdajam naslednji

S K L E P 
o imenovanju podžupanj Občine Loška dolina

1.

Za podžupanji Občine Loška dolina imenujem članici občinskega sveta:

1. Romano Zakrajšek, Iga vas 41b, 1386 Stari trg pri Ložu, 
2. Mag. Armido Bavec, Markovec 21a, Stari trg pri Ložu.

2.

Podžupanji bosta svojo funkcijo opravljali nepoklicno.

3.

Podžupanji nastopita funkciji s 1. 1. 2023.

4.

Podžupanji pomagata županu pri njegovem delu ter opravljata posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere ju župan 
pooblasti.

5.

Podžupanji lahko nadomeščata župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti. V času nadomeščanja opravljata 
podžupanji tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, za katere ju župan pooblasti.

6.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se ga objavi v Uradnem glasilu Občine Loška dolina.

Številka: 007-0003/2022-1
Datum: 20.12. 2022

Župan Občine Loška dolina
Matjaž Antončič


